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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 haftanın ikinci işlem günü sınırlı bir artışla yüzde 0,6 oranında değer kazandı. Nasdaq ve Dow Jones da 

sırasıyla yüzde 0,7 ve yüzde 0,5’lik bir artış içerisindeydi. 
 Dolar Endeksi yüzde 0,5'in üzerinde bir artışla 96,80 seviyesi üzerine tırmandı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 

2,87 seviyesi üzerinde seyrediyor. 
 Kamu hizmetleri endeks içerisinde en kötü performans gösteren sektör olmasına rağmen günü yüzde 0,2 artıda 

kapattı. 
 ABD’de ithalat fiyatları, Temmuz ayında sabit kalırken, ihracat fiyatları yüzde 0,5 azaldı.  
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Elon Musk, Tesla’yı borsadan çekme planı kapsamında Goldman ve Silver Lake ile görüşme gerçekleşti. Tesla’da CEO 

Elon Musk’In tekliflerini değerlendirme komitesi kuruldu.   
 Home Depot ve Advance Auto, beklentiden daha iyi hisse başı kar rakamı açıkladı. Açıklanan finansallar sonucunda 

Advance Auto yüzde 7,8 oranında değer kazanırken, Home Depot yüzde 0,5 oranında değer kaybetti.  
 
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Temmuz ayı enflasyon verisi hız kazanarak yüzde 2,5 olarak gerçekleşti. Çekirdek enflasyon ise yüzde 1,9 ile 

beklentiye paralel gerçekleşti.  
 İngiltere Üretici Fiyatlarında ise yüzde 0,5 ile beklentilerin üzerinde artış meydana geldi.  
 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Endonezya Merkez Bankası faiz oranını yüzde 5,25’ten yüzde 5,50’ye yükseltti.  
 
Asya’daki Gelişmeler  
 Bu sabah itibariyle Asya hisse senedi piyasalarının çoğunda satıcılı bir seyir hakim. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Perakende Satışlar Aylık 0,2% 0,5% Temmuz ** 

USD 15:30 New York Empire State İmalat Endeksi Aylık 20,30 22,60 Ağustos *** 

USD 16:15 ABD Sanayi Üretimi Aylık 0,3% 0,6% Temmuz *** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -2,499M -1,351M Haftalık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Altaba Inc AABA 56 Milyar $ 14.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra - 

Progressive Corp PGR 36 Milyar $ 14.08.2018 Piyasa açılmadan önce 1.11 

Cisco Systems Inc CSCO 205 Milyar $ 14.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.69 

NetApp Inc NTAP 21 Milyar $ 14.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.8 

Macy's Inc M 12 Milyar $ 14.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.04 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 
 



 

 

  

 

BRITISH AMERICAN TOB (BTI): Şirket, dünya çapında sigara ve diğer tütün ürünleri üzerine faaliyet gösterir. Tütün 
ürünleri, nikotin ürünleri, puro, e-sigaralar gibi ürünlerin üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket, ürünlerini Dunhill, Kent, 
Lucky Strike, Pall Mall, Rothmans, Vogue, Viceroy, Kool, Peter Stuyvesant, Craven A, Benson & Hedges, John Player Gold 
Leaf, State Express 555 ve Shuang Xi markaların altında sunmaktadır. Şirket, büyük satış noktalarına toptan ürün tedarik 
hizmeti sağlar. British American Tob, 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere'de bulunmaktadır. 
 

 
 
ENERGEN CORP (EGN): Energen Corporation, iştiraki olan Energen Resources Corporation aracılığıyla petrol, doğal gaz 
sıvıları, doğal gazın araştırılması, geliştirilmesi ve üretilmesi ile ilgilenmektedir. Şirket, Batı Teksas ve New Mexico'daki 
Midland Havzası, Delaware Havzası ve Permiyen Havzası'nın Merkez Havza Platformu bölgelerinde faaliyet 
göstermektedir. Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle toplam 444 milyon varil petrol eşdeğeri rezervi bulunmaktadır. Şirket 
1929 yılında kurulmuştur ve merkezi Birmingham, Alabama’da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BRITISH AMERICAN TOB (BTI) 21.1 3.3 1.5 1817400 121 Milyar $ 53.35 AL 55.90 52.50

ENERGEN CORP (EGN) 21.1 39.0 2.0 1218900 7 Milyar $ 73.14 AL 78.30 71.38

BANCO SANTANDER BRASIL (BSBR) 21.1 12.9 1.5 1723900 34 Milyar $ 9.25 AL 10.22 8.94

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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BANCO SANTANDER BRASIL (BSBR): Banco Santander S.A., Brezilya'da uluslararası bankacılık ürünlerini ve hizmetlerini 

sunmaktadır. Şirket, Ticari Bankacılık ve Küresel Toptan Bankacılık olmak üzere iki bölümde faaliyet göstermektedir. Şirket 

tasarruf ve yatırım ürünleri, gelirler, krediler, avanslar, ipotek kredileri, kredi kartları, emeklilik planları, sosyal teminatlar 

gibi finansal kiralama ve döviz hizmetleri sunmaktadır. Banco Santander S.A., 1985'te kurulmuştur ve merkezi São Paulo, 

Brezilya'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Dolar varlıklarında devam eden değer kazanımı EURUSD paritesinde satışların derinleşmesine yol açıyor. Fiyatların 1,14 

seviyesi altını test etmesi ile düşüşlerin 1,1315 seviyesine dek sürdüğünü görüyoruz. Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin 

güveni ölçen ZEW Endeksi dün daralma gerçekleştirse de beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Ayrıca yukarı yönlü revize 

edilen Euro Bölgesi büyüme verisi Euro varlıklarını desteklemekte yeterli olmadı. Bugün ABD’de başta sanayi üretimi 

olmak üzere takip edilecek birçok veri akışı bulunuyor. Aşağı yönlü potansiyelin arttığı paritede 1,1280 desteği öncelikli 

olarak takip edilebilir. Bu seviye ile paritede en son 2017 yılında gündeme gelen seviyelerde fiyatlamalar oluşabilir. 

Paritenin Dolar’daki hareketliliğe bağlı olarak toparlanmasını ise 1,14 direnci üzeri kapanışlarla takip ediyoruz. 

 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün resmi olmayan APİ ham petrol stoklarında 3,66 milyon varil artış meydana geldi. Diğer taraftan OPEC üyesi Libya’nın 

petrol üretimini günlük 1 milyon varili üzerine çıkaracağını açıklaması sonrasında ham petrol fiyatları yüzde 0,3 düşüşle 

67,05 seviyesine geriledi.  Stoklara yönelik beklentiler azalış göstermesi yönünde iken, stoklarda artış yaşanması bugün 

açıklanacak DOE stokları ile paralellik göstermesi halinde ham petroldeki değer kayıpları derinleşebilir. Fiyatların 66,00 

desteği ile beraber geri çekilmelerine hız kazandırması durumunda ham petrolün bir süredir var olan yukarı yönlü trend 

çizgisini kalıcı olarak bozduğunu görebiliriz. Bu hareketin devamında ise 65,30 desteğini takip ediyoruz. Fiyatların 

tekrardan 67,00 seviyesi üzerine tırmanması halinde ise ham petroldeki geri çekilmeler sınırlı kalabilir. 
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ALTIN 
Dolar’ın değer kazanımlarını arttırması ile Altın fiyatlarında 1185 seviyesine varan düşüş yaşandı. Fiyatların 2017 Ocak ayı 
seviyesine gerilediğini gördüğümüz Altın’da ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,90 seviyesine tırmanması da etkili oldu 
diyebiliriz. Diğer taraftan Gümüş fiyatlarının da 1,15 seviyesi altını test ettiği görülmekte. Genel görümünde piyasalardaki 
risk iştahının da arttığını görüyoruz. Altın fiyatlarında psikolojik 1200 seviyesi eşiğinin geçilmiş olması geri çekilmelerin bir 
müddet daha devam etmesine yol açabilir. Bu hareketin devamında ise 1180-1170 destek bölgesi önemli hareket alanı 
olarak takip edilebilir. Hareketli ortamalar seviyesinin de oldukça altında fiyatlanan Altın’da 1200 seviyesi üzeri 
fiyatlamalar gündeme gelmeden yükseliş hareketinden söz etmek zor görünüyor. 
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  USDRUB 

ABD’nin Rusya’ya uyguladığı yaptırımlar sonrasında paritede 68,30 seviyesine varan yükseliş gerçekleşmişti. Ancak dün 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, milli paralarla ticaret yapmak önümüzdeki hedeflerden biri şeklinde açıklamada 

bulundu. Ayrıca Bakan, Türkiye’de Mersin-Akkuyu mevkinde inşa ettiği nükleer santralde ikinci ünite için lisans 

başvurusunda bulunduklarını açıkladı. Bu gelişmeler sonrasında paritede 66,35 seviyesine varan geri çekilme yaşandı. 

Dolar varlıklarının ise haftanın ikinci işlem gününde kazançlarını arttırdığını görüyoruz. Paritenin önemli bir geçiş noktası 

olan 66,35 seviyesi altını test etmesi durumunda 65,50-64,30 destek seviyesi kazançların geri verileceği önemli seviyeler 

olarak ön plana çıkıyor. Aksi senaryoda 67,00 seviyesi üzeri fiyatlamaların korunması ise yeni bir toparlanma hareketine 

yol açabilir. 

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi (VIX)’nin, 14,00 seviyesi altında seyretmesi ile piyasalarda risk iştahı arttı.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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